

Protokół z kontroli przestrzegania i stosowania przepisów dotyczących ochrony zabytków

Data i miejsce przeprowadzenia kontroli

24 kwietnia 2009 r.

Określenie zabytku wpisanego do rejestru zabytków woj. lubelskiego (dwór, zespół dworsko-parkowy, kościół itp.), nr rejestru, znak i data decyzji na podstawie, której zabytek do rejestru wpisano

budynek Schroniska dla Nauczycielek im. Wiktorii Michelisowej (obecnie Dom Pomocy Społecznej)

wpisany do rejestru zabytków woj. lubelskiego decyzją LWKZ znak: KD/4402/1/916/04 z dnia 3 marca 2004 r., nr rej. zabytków woj. lubelskiego A/104

z działką nr 92/3 wraz ze znajdującymi się na niej fragmentami murów obronnych

Adres zabytku

Lublin, ul. Archidiakońska 7 w Lublinie

1. Imię i nazwisko kontrolowanej osoby fizycznej lub kierownika jednostki organizacyjnej posiadającej tytuł prawny do korzystania z zabytku wpisanego do rejestru zabytków woj. lubelskiego, lub upoważnionej przez kierownika jednostki organizacyjnej osoby (w ostatnim przypadku kontrolowany winien okazać upoważnienie i przekazać je kontrolującemu)

Własność – gmina miasto Lublin

Użytkownik – Dom Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie

2. Wskazanie tytułu prawnego do korzystania z zabytku, tj. alternatywnie: prawo własności, użytkowanie wieczyste, trwałe zarząd, ograniczone prawo rzeczowe, stosunek zobowiązaniowy

Prawo własności - Księga Wieczysta – Lublin, 194325

Pełnomocnictwo do kierowania DPS im. W. Michelisowej dla P. Dyrektor Jolanty Ślęzak-Chabros – Zarządzenie Prezydenta Miasta Lublin nr 870/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r.

W kontroli udział wzięli:

Jolanta Ślęzak-Chabros – Dyrektor DPS

Ireneusz Rymanowski – Zastępca Dyrektora DPS

3. Wskazanie organu i osoby bądź osób upoważnionych do przeprowadzenia kontroli, znak i data upoważnienia

Alicja Wiśniewska, Kinga Doraczyńska –Dziuba – WUOZ LUBLIN, upoważnienie znak: IN/4031/LU- 568/1375/09 z dnia 24 kwietnia 2009 r.

4. Określenie zakresu i przedmiotu kontroli (całość zabytku chronionego w ramach wpisu do rejestru bądź jego część)

całość zabytku chronionego w ramach wpisu do rejestru

5. Opis stanu faktycznego, zawierający informacje o stanie zachowania zabytku, warunków przechowywania zabytków ruchomych, z przywołaniem dokumentów na podstawie, których prowadzone są ewentualne prace konserwatorskie, restauratorskie bądź roboty budowlane

Budynek poddawany bieżącym remontom, w związku z czym dobry stan: